
hallo-baselstadt.ch
Yeni yerleşim yerinde iyi bir başlangıç için bilgiler
Hayat Arkadaşlığı ve Çocuklar / Çatışmalar

Çatışmalar
İlişkinizde veya ailenizde çatışmalar ve anlaşmazlıklar mı yaşıyorsunuz?
O zaman çeşitli danışma merkezleri size yardımcı olabilir. Aile içinde ve
eşler arasında şiddet yasaktır. "Hallo Basel-Stadt'da" "aile içi şiddetle"
ilgili ayrı bir bölüm bulunmaktadır. Orada konuyla ilgili daha fazla bilgi
bulabilirsiniz.

Birlikteliklerde Çatışmalar
Birlikteliğinizde sorunlarınız varsa, profesyonellerden yardım alabilirsiniz (evlilik
danışmanlığı,Eheberatung). Sizinle birlikte çözüm arayacak özel danışmanlık merkezleri
vardır. Çoğu zaman ilk danışmanlık ücretsizdir veya bunun için daha az ödeme
yapmanız gerekir.

Aile İçi Çatışmalar
Çocuk sahibi olduğunuzda bazen zor durumlar ortaya çıkabilir. Bu hem ebeveyn olarak
sizin için hem de çocuklarınız için stresli bir durumdur. Ne yapacağınızı bilemediğiniz
durumlarda yardım almak en iyisidir.
Ebeveynler için yardım:

Aile Danışma Merkezi'nde (Familienberatungsstelle) kişisel danışmanlık hizmeti
alabilirsiniz.
Ebeveynlikle ilgili sorularınız varsa veya çocuklarınız için endişeleniyorsanız, ebeveyn
acil yardım hattını arayabilirsiniz. Burada 0848 35 45 55 numaralı telefondan (normal
sabit hat ücretini ödersiniz) veya e-posta yoluyla uzmanlardan tavsiye alabilirsiniz.

Çocuklar ve gençler için:

Çocuklar ve gençler çocuk acil yardım hattını arayabilir, e-posta veya kısa mesaj
gönderebilir ya da sohbet edebilirler. Telefon: 147 (arama ücretsizdir).

https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/hayat-arkadal-ve-cocu/catmal
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Aile İçi Şiddet
Aile içinde şiddet resmi bir suçtur ve yasaktır. Şiddet uyguladığınız takdirde
kovuşturmaya tabi tutulursunuz. Her türlü şiddet yasaktır. Hiç kimse ailedeki diğer
kişilere karşı şiddet kullanamaz: ne eşine ne de çocuklarına karşı. Yetkililer aile içinde
şiddet olduğunu öğrenirlerse harekete geçmelidirler.
Ailenizde şiddet mi yaşıyorsunuz? Destek alabileceğiniz hizmetler vardır. Bu hizmetler
ücretsiz ve gizlidir.

Frauenhaus / Väterhaus: Kadınlar veya erkekler şiddete maruz kaldıklarında, belirli bir
süre için bir kadın sığınma evine veya baba sığınma evine gidebilirler. Orada
çocuklarıyla birlikte barınabilirler. Kadınlar kadın sığınma evini gece gündüz
arayabilirler. Telefon: 061 681 66 33.

Çocuk acil durum çağrısı: Çocuklar ve gençler çocuk acil durum çağrısını arayabilirler.
Çağrı ücretsizdir. Telefon: 147.

Ailenizden biri tarafından tehdit edildiğinizi mi hissediyorsunuz? O zaman polisi
arayın. Polis, failin daha uzun bir süre için evden veya evden çıkmasını emredebilir.
Failin daha sonra daireye veya eve girmesine izin verilmez..

"Hallo Basel-Stadt'ta" aile içi şiddetle ilgili ayrı bir bölüm bulunmaktadır. Orada konuyla
ilgili daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.hallo-baselstadt.ch/tr/hayat-arkadal-ve-cocu/catmal

https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/aile-ici-siddet
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/hayat-arkadal-ve-cocu/catmal
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/hayat-arkadal-ve-cocu/catmal

